
laikai vaikams 2015 m. rugsėjis 

Žydrūnas Savickas. (theapricity.com nuotr.) 

Neseniai JAV tinklapis www.muscleandfitness.com 
sudarė sąrašą dešimties stipriausių žmonių mūsų 
planetos istorijoje. Pirmą vietą užėmė lietuvis Žydrūnas 
Savickas. Jis yra 6 pėdų ir 3 colių aukščio ir sveria 385 
svarus.  

Rąsto pakėlime Žydrūnas Savickas jau 10 metų laiko pasaulio rekordą. 
.  (startingstrongman.com nuotr.) 

Kodėl Žydrūną taip pagerbė? 

Jis septynis kartus buvo ,,Arnold Strongman Classic” 
galiūnų varžybų nugalėtoju ir keturis kartus laimėjo 
Pasaulio galiūnų konkurse (,,World Strongman 
Competition”). Jis yra pagerinęs daugiau nei 50 pasaulio 
rekordų ir šiuo metu jam priklauso net dvidešimt 
rekordų. 

Jau dvidešimt metų jis yra vienas stipriausių žmonių 
pasaulyje. 

Žydrūnas pagerino pasaulio rekordą iškeldamas 1155 svarus. 
(sportsgrid.com nuotr.) 

Žydrūnas pagerino pasaulio rekordą iškeldamas 715 svarų ir su 
jais pritūpdamas 15 kartų. (ironmind.com nuotr.) 

Žydrūnas 55 svarų statinę 
išmetė į 17.7 pėdų augštį. Tai 
pasaulio rekordas. 
(theworldsstrongestman.com 
nuotr.)

Dėka jo pasiekimų 
Savickas laikomas 
stipriausiu planetos 
žmogumi.  

Ar tau buvo įdomu 
skaityti apie Žydrūną 
Savicką? Ar tu jau apie 
jį žinojai? 

http://www.muscleandfitness.com/


laikai vaikams   2015 m. rugsėjis 
 
Žodynėlis. 
 

 
 
 

rąstas: log 
 
pritūpti: squat 
 
statinė: keg 
 


